48 **Decimo libri rubrice.**
Publica iudicia decima sunt parte notata.
Accusans. custos. est maiestatis amator.
Punit adulterium. vis publica. priuataq; sicca.
Pompis. de falsis. lex iusta sit repetunda.
Lartioz annona fiet. si sacra peculoz.
Ambitus admittit. plagiaria. turpilianum.
Sepe reqro reos. quos qsto. penaq; mulctat.
Damnabo. mortem. depositatis. dabo passos.
His punitorum coniungo cadauera tandem.

De publicis iudicijs.
De accusationibus et inscriptionibus.
De custodia et exhibitione reorum.
Ad legem iuliam maiestatis.
Ad legem iuliam de adulterijs et stupris.
Ad legem iuliam de vi publica.
Ad legem iuliam de vi priuata.
Ad legem cornelianam de sicarijs.
Ad legem cornelianam de falsis: et de senatus sc. liboniano.
Ad legem iuliam repetundarum.
Ad legem iuliam de annona.
Ad legem iuliam peculatus.
Ad legem iuliam de ambitu.
Ad legem iuliam de plagiarijs.
Ad senatusconsultum turpilianum. et de abolitionibus criminum.

De requirendis reis et absentibus damnandis.
De questionibus.
De penis.
De bonis damnatorum.
De bonis eorum qui ante sententiam mortem sibi conseruauerunt vel accusatores corruerunt.
De interdicijs relegatis et deportatis.
De sententiam passis et resitutis.
De cadaueribus punitorum.

Undecimo libri rubrice.
Undecima appellat. qd non licet. est qd et q.
Quando suscipiam. dimittam. nilq; nouabo.
Rescindit. causas. tutor. prouincia. cogit.
Mors interueniat. de fisci iure. reuersis.
Militat. in castris querit bona. de veterant.
De appellationibus et relationibus.
A quibus appellare non licet.
Quis et a quo appelletur.
Quando appellandum sit et infra que tempora.
De appellationibus recipiendis vel non.
De libellis dimissorijs qui apostoli dicuntur.
Nil nouari appellatione interposita.
Que sententie sine appellatione rescindantur.
An per alium cause appellationum reddi possint.
Si tutor vel curator vel magistratus appellauerit.
Eum qui appellauit in prouincia defendi.
Apud eum a quo appellatur aliam causam agere compellendum.
Si pendente appellatione mors interuenierit.
De iure fisci.
De captiuis et postliminio reuersis.
De re militari.
De castrensium peculio.
De priuilegijs veteranorum.

Doodecimo libri rubrice.
Municipales. estq; decurio parte suprema.
Albis. muneribus. vaco. ius immune tenendo.
Regatus. ciuis. decernit. opus popolare.
Fundina. pollicita. varias dat cogniciones.
Sunt profenete cauti. de censibus aucti.
Significara subit verborum. regula iuris.
Ad municipales et de incolis.
De decurionibus et filijs eorum.
De albo scribendo.
De muneribus et hononibus.